presentis etatis hominibus, qualiier Hugo de Langenstein, 

ministerialis Augensis ecclesie, predium serui sui Mahtolphi, 

quod habuit in Dorfespere predio suo quod habuit in Eicgol- 
tingen concambiuit et acceptis IX. libris a fratribus de Salem, 

in manus Ridolfi de Riederen et Wernheri de Tetingen, 
ministerialium Augensis ecclesie, contradidit, eo tamen pacto, 

ut ipsi idem predium nobis concedendum eisdem fratribus 

resignarent. Item cum Dietho de Wassenburc, ministerialis 

Augensis ecclesie, ad religionem predictorum fratrum transire 
proposuisset, filius suus Cönradus predium serui sui Poponis, 

quod ipsum ex parte uxoris sue Mahtilde* in Dorfespere con- 

tingit, predio suo quod habuit in Emingen ® concambiuit et in 

manus supradicti W. de Tetingen contradidit, eo similiter 

pacto, ut ipse idem predium in manu nostra concedendum 

ipsis fratribus resignaret. Idem C. de Wassenburc, ministerialis 

1 Liggeringen A. Conftanz. 
2 Babemwegen, eine vielgenannte Neichenauer Minifterialenfamilie, deren 

Stammfig nicht ermittelt ift. 
3 Eichen; Kanton Thurgau. 
* Mabtild’. 
5 Emmingen ab Egy A. Engen, oder Hodhemmingen A. Donauejchingen. 
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eiusdem ecclesie, cum debito VI. librarum eisdem fratribus 
fuisset obligatus, Maeingozum de Ecchardesbrunnen *, mini- 
sterialem eiusdem ecclesie, ut nouale sibi, quo ab ipso in 

Dorfesberc infeodatus erat, resignaret [77] induxit et resig- 

natum sibi in manus Hermanni de Makendale et Hermanni 
filii 2 Erchingeri, comministerialium suorum, eodem pacto 
contradidit, ut ipsi predictum nouale in manu nostra con- 
cedendum sepedictis fratribus resignarent. Hec igitur predicta 
prediola ad peticionem fratrum in manus nostras sunt post- 

modum resignata. Resignata vero nobis ipsa predictis fratri- 

bus ad peticionem ipsorum de consensv capituli nostri ea con- 

ditione concessimus, ut singulis annis libram cere Augensi 
ecclesie in assumptione beate uirginis persoluant. Vt autem 

hec nostra concessio stabilis et inconcussa -permaneat, immo 
ne quis eam in posterum calumpniari audeat, presentem pa- 

ginam sigillo nostro fecimus roborari. 

Cod. Salem. I, 76. Ueberfchrift (roth) XLVI. Confirmatio 
Diethelmi abbatis super duobus prediis in Dorfesbere, quorum 

unum Hugo de Langinstein aliud Cönradus de Wassinburc 
ecclesie Augensi resignauit, et pro annuo censu ecclesie de 

Salem sunt concessa. 

Roth von Schredenitein. 

Eine Tenfelaustreibung zu Baden im Jahre 1585.